CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 675/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 17 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 21/TTr-CP ngày 21/01/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 16 công dân hiện đang cư trú tại Hồng Kông (Trung Quốc) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HỒNG KÔNG ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 675/QĐ-CTN ngày 17 tháng 3 năm 2014 của Chủ tịch nước)
	1. Dương Xuân Kính, sinh ngày 20/9/1984 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Flat A1, 2/F Block A, San Ping Cironit Tuen Mun Industrial Center, Tuen Mun
	Giới tính: Nam

	2. Nguyễn Phi Hùng, sinh ngày 07/8/1991 tại Hồng Kông

Hiện trú tại: Flat 224, King Fu House Shan Kinh Estate, Tuen Mun
	Giới tính: Nam

	3. Đặng Thị Thu Quyên, sinh ngày 27/4/1984 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: 451 Reclamation St, 1/F, Rm 3, Mong Kok, Kowloon
	Giới tính: Nữ

	4. Phạm Thị Trang, sinh ngày 09/8/1982 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Flat G, 24/F, Block 5, Belair Monte 3 MA, Sik Rd, Fanling NT
	Giới tính: Nữ

	5. Đinh Thị Niệm, sinh ngày 20/3/1969 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Flat 3611, Room B, UN Nga House, Phase 2, UN Chau Estate, Cheung Sha Wa, Kowloon
	Giới tính: Nữ

	6. Trịnh Hoàng Trung, sinh ngày 15/5/1984 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Rm 1118, Yeut Kwai Hse, Tin Yuet EST, Tin Shui Wai
	Giới tính: Nam

	7. Lý Dục, sinh ngày 30/3/1963 tại Tp. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Flat 105. 1/F, Mun Yat House, Yat Tung Estate, Phase 2 Tung Chung, Lan Tau Island, Hong Kong
	Giới tính: Nam

	8. Đinh Thế An, sinh ngày 18/01/1962 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Rm B, 1/F, 519 Castle Peak Road, Kwai Chung, Hong Kong
	Giới tính: Nam

	9. Vòng Quay Sếnh, sinh ngày 10/4/1964 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Flat 1213 Wu Pik Hse, Wu King Est, Tuen Mun, NT
	Giới tính: Nữ

	10. Mã Lô Anh, sinh ngày 27/9/1971 tại Tp. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Flat 3, 14/F, Merry Court Tsuen Wan Garden Tsuen Wan, NT
	Giới tính: Nữ

	11. Vũ Thị Lương, sinh ngày 18/02/1978 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Rm 1206, Lung Moon House, Lower Wong Tai Sin Estate, Kowloon
	Giới tính: Nữ

	12. Làu A Múi, sinh ngày 18/9/1972 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Rm 1206, 21/F, Block G, Tung On House, Leu Tung Estate, Ap lei chau
	Giới tính: Nữ

	13. Dương Thị Kim Dung, sinh ngày 17/12/1983 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Flat 2539, Oi Fai House, Yau Oi Estate, Tuen Mun, NT
	Giới tính: Nữ

	14. Đàm Văn Hùng, sinh ngày 22/11/1966 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Flat 207, Ying On House, Choi Ying Estate, Kowloon
	Giới tính: Nam

	15. Đinh Thị Giáng Hương, sinh ngày 04/10/1983 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: 320, 1/F B, Lai Chi Kok Rd, Sham Shui Po, Kowloon
	Giới tính: Nữ

	16. Dương Xuân Và, sinh ngày 26/10/1980 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: 320, 1/F B, Lai Chi Kok Rd, Sham Shui Po, Kowloon.
	Giới tính: Nam